

Innspill fra nærutvalget til handlings- og økonomiplan 2024-2027

Toalettfasiliteter langs kyststien på Berger

Langs kyststien ligger det to toaletter som kun er åpne i sommerferien. Nærutvalget jobber for at toalettene skal stå åpne hele året og har kommet med innspill om dette flere ganger.

Kommunestyret vedtok i 1. tertial 2023; «*Rådmannen utreder kostnaden ved helårs og eventuelt lengre åpningstider utover fellesferien ved toalettene ved kommunale friområder i kommunen. Rådmannens bes å se på muligheten for drift gjennom samarbeidsavtaler med idrettslag og velforeninger*».

Nærutvalget kjenner ikke til om det er gjort en utredning, men ber om at det settes av midler til helårsåpne toaletter i handlings- og økonomiplan, om dette ikke allerede er gjort. For å åpne toalettene tidligere sesongen 2023 inngitt nærutvalget et samarbeid med Berger Vel og Drammen kommune om alternativ driftsløsning. Nærutvalget er positive til samarbeid for å få dette til å fungere fremover, om ikke annet som en prøveordning.

Legekontor Svelvik

I 2025 må legekantoret i Svelvik se seg om etter nye lokaler og nærutvalget har fått mange henvendelser fra innbyggere som er bekymret i saken. Nærutvalget ber Drammen kommune om å bistå for å finne alternative lokaler i sentrum og sette av midler til dette. Nærutvalget bistår gjerne med lokalkunnskap hvis det er behov for det.

Styrking av budsjett til drift av lekeplasser, parker etc.

Innbyggere, og særlig barn og unge, har behov for steder og plasser i sitt lokalmiljø der de kan møtes for uorganisert lek og aktivitet. Nærutvalget vet at det i kommunedelen finnes flere lekeplasser og parker, som enten bør ryddes, settes i stand og/eller oppgraderes og ber om at budsjettet til dette styrkes.

Halleie

Nærutvalget har fått flere reaksjoner på at halleien har økt etter kommunesammenslåingen. Dette har vært spesielt vanskelig for de små lagene/gruppene. Nærutvalget ber om at det settes av midler til halleie, slik at små lag og foreninger kan benytte Ebbestadhallen og Strømmhallen uten å bli økonomisk ruinert.

Tømmerås skole

Skolen lider av dårlig vedlikehold og trenger sårt både større lokaler og oppussing av eksisterende lokaler. Det er avsatt 12,4 millioner til oppgradering av bygningsmassen på samtlige skoler, dette innebærer ikke mye pr. skole.

Knutepunkt Svelvik

Utvikling av Byhuset/SBV-huset er viktig for innbyggere og næringsliv i Svelvik.

Kommunestyret vedtok i juni 2023 å be rådmannen komme med en oppdatert sak på status og muligheter for utvikling av Byhuset / SBV-huset i Svelvik. Nærutvalget kjenner ikke til status i saken, men mener det er viktig å at Drammen kommune viser at det også satses og investeres i Svelvik.